
CONTPAQ i ZOOLOGICO GUADALAJARA Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 08/Sep/2010

del 01/Ago/2010 al 31/Ago/2010
Moneda: Pesos

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

702-023-000 PUBLICIDAD Saldo inicial : 2,829,517.32 
05/Ago/2010 Egresos 44  IGUALA Y CORRECCION 29,800.00 2,859,317.32 
12/Ago/2010 Egresos 126  ANUNCIO PUB. REVISTA INSI.. 6,750.00 2,866,067.32 
12/Ago/2010 Egresos 145  ANUNCIOS ESPECTACULARE.. 72,000.00 2,938,067.32 
12/Ago/2010 Egresos 146  MONIT. Y VERIF. CAMPÁÑAS .. 4,245.00 2,942,312.32 
12/Ago/2010 Egresos 148  PUBLICIDAD PLAZA ANDARES.. 2,003.00 2,944,315.32 
19/Ago/2010 Egresos 270  PUBLICIDAD ESPECTACULAR.. 36,000.00 2,980,315.32 
19/Ago/2010 Egresos 276  PUBLICIDAD EN VINIL PLAZA .. 2,806.00 2,983,121.32 
19/Ago/2010 Egresos 287  PUBLICIDAD ISLAS DE INFOR.. 5,000.00 2,988,121.32 
19/Ago/2010 Egresos 289  PUBLICIDAD EN PERIODICO .. 5,606.90 2,993,728.22 
19/Ago/2010 Egresos 298  PUBLICIDAD EN RADIO 24,897.60 3,018,625.82 
26/Ago/2010 Egresos 387  PUBLICIDAD EN RADIO 27,400.00 3,046,025.82 
31/Ago/2010 Diario 20  REVISTA DIDACTICA P/ESCU.. 10,000.00 3,056,025.82 
31/Ago/2010 Diario 38  PROV. AGOSTO TELEVISA 602,894.82 3,658,920.64 
31/Ago/2010 Diario 42  MUPIE ZOO PLAZA ANDARES 737.72 3,659,658.36 
31/Ago/2010 Diario 42  VOLANTES ISLAS INFORMACI.. 3,770.00 3,663,428.36 
31/Ago/2010 Diario 51  PUBLICIDAD INFORMADOR 15,000.00 3,678,428.36 

Total: 848,911.04 0.00 3,678,428.36 
 
 

T o t a l: 848,911.04 0.00 3,678,428.36 
 


